О проведении Всероссийского конкурса сочинений - 2019
Приказ № 1033-05/19 от 07 мая 2019г.
О проведении Всероссийского конкурса сочинений - 2019
Во исполнения пункта 33 плана мероприятий по реализации Концепции преподавания русского языка и литературы в Российской Федерации, утвержденного 29 июля 2016г. №ДЛ – 13/08 вн, в целях возрождения традиций написания сочинения как самостоятельной творческой работы, в которой отражаются личностные, предметные и метапредметные результаты на разных этапах обучения и воспитания личности, обобщения, систематизации и распространения  накопленного отечественной методикой эффективного опыта по обучению написанию сочинений и развития связной письменной речи обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Приложение: на 8 л. в 1 экз.

И. о. министра                                                                               А. Арухова